INDICAÇÃO N.º 122⁄2006.

Ementa: Limpeza de Ribeirão que atravessa Lago Azul.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  sr.  Prefeito,  na  forma  regimental,  estudos  e  providencias  junto  ao
departamento competente  para seja feita limpeza de um Ribeirão que atravessa o Lago
Azul,  pois  o  mesmo se  encontra  com muita  sujeira,  alagando as chácaras  em dias  de
chuva.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de Novembro de  2006.

VEREADOR Natanael dos Santos  Tié